

Alcaldía Municipal Las Lajas, Comayagua. Barrío el Centro Las Lajas, Comayagua, Honduras, C.Á municipalidadlaslajas@yahoo.com Tel: 2754-5475



CONSTANCIA

La suscrita Secretaria Municipal de Las Lajas, Comayagua HACE CONSTAR QUE: durante el mes de marzo del año 2023, se realizaron cuatro (4) matrimonios civiles:

NO	NO. DE ACTA	CONTRAYENTES		FECHA
1.	04-2023	José Sixto Canales Guiza	Amnis Yolanis Mejía Gonzales	14-03-2023
2.	05-2023	Rigoberto Canales Guiza	Ana Carmina Ulloa Mejía	14-03-2023
3.	06-2023	Rodys Emilio Meléndez Valladares	Ada Nicolasa Pacheco Cruz	15-03-2023
4.	07-2023	José Jonatán Reyes Cabrera	Karen Ondina Flores Ramírez	29-03-2023

Firmo y sello la presente constancia en el municipio de Las Lajas, Comayagua a los 10 días del mes de abril del 2022.

Rosa Mireya Palma Secretaria Municipal